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PMS

K 001 Turniket standard starý Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 19800061 Skriňa dávk.malý otvor Part of turnistille small outlet Teil klein Loch 

2. 90048057 Skriňa dávk.veľký otvor Part of turnistille big outlet Teil gross Loch 

3. 19800111 Plášť hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800091 Hviezdicový valec Cylinder Dosierer

5. 19800101 Kryt  hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800190 Clona Curtain Blende

7. 90048066 Trň- segment Pin - segment Dorn

8. 90048150 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 90048061 Stierka gumová Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500461 Hriadeľ čechrávača Shaft Welle

12. 90048062 Kefa plochá s výpletom Brush Bürste

13. 90001118 Objímka Sleeve Fassung

14. 18500040 Rám turniketu Arm Arm

15. 18500240 Šálka Cup Tasse

16. 18500150 Skrutka trapézova Screw Schraube

17. 90015001 Ložisko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 15 2 RS

18. 18500030 Hriadeľ 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17

19. 90048055 Klapka mikrovýsevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svorník 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5

21. 90031016 Štítok Mark Schild

22. 90051117 Púzdro Bush Hulse

23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

24. 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160

25. 90001050 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40

26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20

27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8 

31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004011 Pružný kolík 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004004 Pružný kolík 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005006 Poistný krúžok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005026 Poistný krúžok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015009 Ložisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004005 Pružný kolík 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50
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PMS

K001 Turniket standard starý Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015012 Ložisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005025 Poistný krúžok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005023 Poistný krúžok 45 Safety ring 45 Ring 45

42. 90003006 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 90003106 Podložka prehnutá 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

44. 90004008 Pružný kolík 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45. 90003666 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003024 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Guľka oceľová 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35

48. 90001116 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16

49. 90003002 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8 

51. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015003 Ložisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS

53. 90005012 Poistný krúžok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond

57. 90040014 El. hektáromer El.hectarmeter Hektarzahler elek. 

58. 90004016 Pruž. Kolík 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16

59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett

62. 19800221 Koleso 14 zub.červené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20

65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 90100104 Krytka AL Cover AL Deckel Al 

69. 90001222 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5

70. 18500250 Rotačná kefa mikrovýsevu komplet Rotary brush complete Bürstenrolle

71. 90003107 Podložka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16

72. 18500350 Ložisko klzné Bearing Lager

73. 90004009 Pružný kolík 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26

74. 90054109 Pružina tlačná Pressure spring Feder
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PMS

K001 Turniket standard starý Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

75. 90003001 Podložka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

77. 90003011 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

78. 18500110 Polohovač Layer Layer

79. 90004121 Pružný kolík 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25

80. 90004001 Pružný kolík 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26

81. 90003705 Podložka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16

82. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

83. 90001033 Skrutka M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25
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PMS

K 002 Turniket nerez starý Turnistille stainless old version Turniket rostfrei alt Variante

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 19800061 Skriňa dávk.malý otvor Part of turnistille small outlet Teil klein Loch 

2. 90048057 Skriňa dávk.veľký otvor Part of turnistille big outlet Teil gross Loch 

3. 18500600 Plášť hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800093 Hviezdicový valec Cylinder Dosierer

5. 19800041 Kryt  hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800190 Clona Curtain Blende

7. 90048066 Trň- segment Pin - segment Dorn

8. 90048150 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 90048061 Stierka gumová Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500461 Hriadeľ čechrávača Shaft Welle

12. 90048062 Kefa plochá s výpletom Brush Bürste

13. 90001118 Objímka Sleeve Fassung

14. 18500040 Rám turniketu Arm Arm

15. 18500241 Šálka Cup Tasse

16. 18500180 Skrutka trapézova nerez Screw trapes stainless Schraube rostfrei trapes

17. 90015001 Ložisko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 15 2 RS

18. 18500031 Hriadeľ 6HRx17 nerez Shaft 6HRx17 stainless Welle 6HRx17 rostfrei

19. 90048055 Klapka mikrovýsevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svorník 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5

21. 90031016 Štítok Mark Schild

22. 18500130 Púzdro Bush Hulse

23. 90001112 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

24. 18500401 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160

25. 90001114 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40

26. 90001104 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20

27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8 

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Pružný kolík 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Pružný kolík 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005042 Poistný krúžok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistný krúžok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Ložisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004046 Pružný kolík 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50
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PMS

K002 Turniket nerez starý Turnistille stainless old Turniket rostfrei alt Variante

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015680 Ložisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005044 Poistný krúžok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005045 Poistný krúžok 45 Safety ring 45 Ring 45

42. 90003043 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 90003044 Podložka prehnutá 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

44. 90004044 Pružný kolík 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45. 90003045 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003049 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Guľka oceľová 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35

48. 90001102 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16

49. 90003042 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8 

51. 90003046 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015678 Ložisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS

53. 90005043 Poistný krúžok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 90001110 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond

57. 90040014 El. hektáromer El.hectarmeter Hektarzahler elek. 

58. 90004115 Pruž. Kolík 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16

59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 90049102 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett

62. 19800221 Koleso 14 zub.červené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20

65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 18500120 Kryt dávkovača Cover Deckel 

69. 90001118 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5

70. 18500251 Rotačná kefa mikrovýsevu komplet Rotary brush complete Bürstenrolle

71. 90003050 Podložka 17 Washer 17 Untelegscheibe 17

72. 18500350 Ložisko klzné Bearing Lager

73. 90004047 Pružný kolík 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26

74. 90054109 Pružina tlačná Pressure spring Feder
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PMS

K002 Turniket nerez starý Turnistille stainless old Turniket rostfrei alt Variante

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

75. 90003041 Podložka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

77. 18500111 Polohovač Layer Layer

78. 90004041 Pružný kolík 3x26 Flexible pin 3x26 Stift 3x26

79. 90001105 Pružný kolík 6x16 Flexible pin 6x16 Stift 6x16

80. 90003047 Podložka 8 Washer 8 Untelegscheibe 8

81. 18500010 Kryt ložiska krátky Cover of bearing short Lagerdeckel kurz

82. 18500020 Kryt ložiska dlhý Cover of bearing long Lagerdecke lang

83. 90051473 Teflonová páska 5x2x100 Teflon bank 5x2x100 Teflon Klemme 5x2100

84. 90001102 Skrutka M3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
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PMS

K 003 Turniket standard Turnistille standard Turniket Standard neu 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett

2. 19800830 Skriňa turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille

3. 19800111 Plášť hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800091 Hviezdicový valec Cylinder Dosierer

5. 19800102 Kryt  hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800121 Clona Curtain Blende

7. 19800130 Trň- segment Pin - segment Dorn

8. 19800860 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 18501391 Stierka gumová Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500463 Hriadeľ čechrávača nerez Shaft stainless Welle - Rostfreier

12. 90048062 Kefa plochá s výpletom Brush Bürste

13. 19800160 Objímka Sleeve Fassung

14. 18500041 Rám turniketu Arm Arm

15. 18500240 Šálka Cup Tasse

16. 18500150 Skrutka trapézova Screw Schraube

17. 90015001 Ložisko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 15 2 RS

18. 18500030 Hriadeľ 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17

19. 90048055 Klapka mikrovýsevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svorník 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5

21. 90031016 Štítok Mark Schild

22. 90051117 Púzdro Bush Hulse

23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

24. 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160

25. 90001215 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20

27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8 

31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004011 Pružný kolík 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004004 Pružný kolík 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005006 Poistný krúžok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005026 Poistný krúžok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015009 Ložisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004005 Pružný kolík 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50
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PMS

K003 Turniket štandard Turnistille standard Turniket Standard 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015012 Ložisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005025 Poistný krúžok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005023 Poistný krúžok 45 Safety ring 45 Ring 45

42. 90003006 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 90003106 Podložka prehnutá 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

44. 90004008 Pružný kolík 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45. 90003666 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003024 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Guľka oceľová 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35

48. 90001011 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5

49. 90003002 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8 

51. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015003 Ložisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS

53. 90005012 Poistný krúžok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56. 19800931 Polmesiac Halfmoon Halbmond

57. 19800870 Klapka Flap Klappe

58. 19800880 Pružina Spring Feder

59. 19800850 Otočný palec Turning finger Drehdaumen

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

62. 19800221 Koleso 14 zub.červené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20

65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 90003705 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

69. 90004001 Pružný kolík 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26

70. 18500250 Rotačná kefa mikrovýsevu komplet Rotary brush complete Bürstenrolle

71. 90004007 Pružný kolík 4x25 Flexible pin 4x25 Shift 4x25

72. 18500350 Ložisko klzné Bearing Lager

73. 90004009 Pružný kolík 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26

74. 90054109 Pružina tlačná Pressure spring Feder
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PMS

K003 Turniket štandard Turnistille standard Turniket Standard

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

75. 90003001 Podložka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

77. 90003011 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

78. 18500110 Polohovač Layer Layer

79. 90004121 Pružný kolík 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25

80. 90003015 Podložka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

81. 18500260 Rotačná kefka Rotary brush Bürste

82. 18500290 Držiak rotačnej kefky Holder of rotary brush Bürstenhalter

83. 18500933 Príruba nerez Flange stainless Edelstahlflansch rostfrei

84. 18500932 Príruba nerez Flange stainless Edelstahlflansch rostfrei

85. 98500941 Púzdro hriadeľa čechrania (cena za 2ks) Bush of shaft (price for 2pcs) Wellenhülse

86. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14

87. 90003005 Podložka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3

88. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3

17



18



19



20



21



22



PMS

K 004 Turniket nerezový Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18500701 Turniket komplet nerezový Turnistille complete anticorrosive Turnistille Komplett Rostfreier

2. 19800830 Skriňa turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille

3. 18500600 Plášť hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800960 Hviezdicový valec Cylinder Dosierer

5. 19800041 Kryt  hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800121 Clona Curtain Blende

7. 19800131 Trň- segment Pin Dorn

8. 19800860 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 18501391 Stierka gumová Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500463 Hriadeľ čechrávača - nerez Shaft - anticorrosive Welle - Rostfreier

12. 90048062 Kefa plochá s výpletom Brush Bürste

13. 19800160 Objímka Sleeve Fassung

14. 18500041 Rám turniketu Arm Arm

15. 18500241 Šálka - nerez Cup - anticorrosive Tasse - Rostfreier

16. 18500180 Skrutka trapézová - nerez Screw - anticorrosive Schraube - Rostfreier

17. 90015002 Ložisko AY 15 2 RS A2 Bearing AY 15 2 RS A2 Lager AY 15 2RS A2

18. 18500031 Hriadeľ 6HRx17 - nerez Shaft 6HRx17- anticorrosive Welle 6HRx17- Rostfreier

19. 90048055 Klapka mikrovýsevu Flap Klappe

20. 18500141 Svorník 6x180 M5 Bold Schliesse

21. 90031016 Štítok Mark Schild

22. 18500131 Púzdro Bush Hulse

23. 90001129 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

24. 18500401 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160

25. 90001002 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

26. 90001104 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20

27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8 

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Pružný kolík 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Pružný kolík 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005042 Poistný krúžok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistný krúžok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Ložisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004046 Pružný kolík 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50
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PMS

K004 Turniket nerezový Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015680 Ložisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005044 Poistný krúžok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005045 Poistný krúžok 45 Safety ring 45 Ring 45

42. 90003043 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 90003044 Podložka prehnutá 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

44. 90004044 Pružný kolík 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45. 90003045 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003049 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Guľka oceľová 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35

48. 90001001 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5

49. 90003042 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8 

51. 90003047 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015678 Ložisko 6002-2 RS A2 Bearing 6002-2RS A2 Lager 6002-2RS A2

53. 90005043 Poistný krúžok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 90001101 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56a. 19800931 Polmesiac pvc Halfmoon plastic Halbmond pvc

56b. 19800941 Polmesiac nerez Halfmoon stainless Halbmond aus Edelstahl

57. 19800870 Klapka Flap Klappe

58. 19800880 Pružina Spring Feder

59. 19800850 Otočný palec Turning finger Drehdaumen

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

62. 19800221 Koleso 14 zub.červené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30

65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 90003050 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

69. 90004047 Pružný kolík 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26

70. 18500251 Rotačná kefa mikrovýsevu komplet Rotary brush complete Bürstenrolle

71. 90004043 Pružný kolík 4x25 Flexible pin 4x25 Shift 4x25

72. 18500350 Ložisko klzné Bearing Lager

73. 90004115 Pružný kolík 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26
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PMS

K004 Turniket nerezový Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

74. 90054109 Pružina tlačná Pressure spring Feder

75. 90003041 Podložka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

77. 90003046 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

78. 18500111 Polohovač Layer Layer

79. 90004041 Pružný kolík 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25

80. 90003005 Podložka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3

81. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3

82. 90003048 Podložka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

83. 18500260 Rotačná kefka Rotary brush Bürstenrolle

84. 18500291 Držiak rotačnej kefky Holder of Rotary brush Bürstenhalter

85. 90001119 Skrutka M5x16 Screw M5x16 Schraube M5x16

86. 90003042 Matica M5 Nut M5 Mutter M5

87. 90002041 Podložka 5,3 Washer 5 Unterlegscheibe 5

88. 18500933 Príruba nerez 1 Flange stainless 1 Edelstahlflansch rostfrei 1

89. 18500932 Príruba nerez 2 Flange stainless 2 Edelstahlflansch rostfrei 2

90. 98500941 Púzdro hriadeľa čechrania (cena za 2ks) Bush of shaft  (price for 2pcs) Wellenhülse

91. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14

92. 90001118 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5

93. 18500971 Príložka Flap Distanzscheibe

94. 18500972 Príložka kovová Flap metal Metalldistanzscheibe 
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PMS

K005 (10/17) Turniket nerezový 2 na hnojivo Turnistille anticorr. 2 for fertilizer Turniket rostfrei 2 auf Dünger

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18503000 Turniket komplet nerezový 2 Turnistille complete anticorrosive 2 Turnistille Komplett Rostfreier 2

2 19800830 Skriňa turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille

3 18500600 Plášť hviezdicového valca Covering Mantel

4 18503160 Hviezdicový valec nerez Cylinder stainless Dosierer rostfrei

5 19800102 Vložka Cover Walze

6 19800101 Plastový náboj Cover Walze

7 98500941 Púzdro hriadeľa čechrania (cena za 2ks) Bush of shaft  (price for 2pcs) Wellenhülse

8 19800860 Dvierka Door Klappe

9 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10 18501391 Stierka gumová Scrapper rubber Abstreifer

11 18500463 Hriadeľ čechrávača - nerez Shaft - anticorrosive Welle - Rostfreier

12 90048062 Kefa plochá s výpletom Brush Bürste

13. 18503170 Rozperka Distance rod Bahre 

14. 18500041 Rám turniketu Arm Arm

15. 18500241 Šálka - nerez Cup - anticorrosive Tasse - Rostfreier

16. 18500180 Skrutka trapézová - nerez Screw - anticorrosive Schraube - Rostfreier

17. 90015002 Ložisko AY 15 2 RS A2 Bearing AY 15 2 RS A2 Lager AY 15 2RS A2

18. 18503180 Hriadeľ 6HRx17 - nerez Shaft 6HRx17- anticorrosive Welle 6HRx17- Rostfreier

19. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14

20. 18500141 Svorník 6x180 M5 Bold Schliesse

21. 18501413 Štítok Mark Schild

22. 18503050 Hviezdicový valec nerez komplet Cylinder stainless complete Dosierer rostfrei Komplett

23. 9000129 Skrutka M8x35 A2 Screw M8x35 A2 Schraube M8x35 A2

24. 18500401 Skrutka M8x160 A2 Screw M8x160 A2 Schraube M8x160 A2

25. 90001002 Skrutka M8x35 A2 Screw M8x35 A2 Schraube M8x35 A2

26. 90001131 Skrutka M 3x10 A2 Screw M3x10 A2 Schraube M3x10 A2

27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8 

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Pružný kolík 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Pružný kolík 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005042 Poistný krúžok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistný krúžok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Ložisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004046 Pružný kolík 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50
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PMS

K005 (10/17) Turniket nerezový 2 na hnojivo Turnistille anticorr. 2 for fertilizer Turniket rostfrei 2 auf Dünger

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015680 Ložisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005044 Poistný krúžok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005045 Poistný krúžok 45 Safety ring 45 Ring 45

42. 90003043 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 18503140 Krúžok 2 Ring 2 Ring 2

44. 90004044 Pružný kolík 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45. 90003045 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003049 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Guľka oceľová 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35

48. 90001001 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5

49. 90003042 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8 

51. 90003047 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015678 Ložisko 6002-2 RS A2 Bearing 6002-2RS A2 Lager 6002-2RS A2

53. 90005043 Poistný krúžok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 18501330 Krúžok 1 Ring 1 Ring 1

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56. 19800941 Polmesiac nerez Halfmoon stainless Halbmond aus Edelstahl

57. 19800870 Klapka Flap Klappe

58. 19800880 Pružina Spring Feder

59. 19800850 Otočný palec Turning finger Drehdaumen

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

62. 19800221 Koleso 14 zub.červené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30

65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 90003050 Podložka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

69. 90004047 Pružný kolík 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26

70. 18503151 Hviezdica 1 nerez Star shaped part 1 stailness Sternförmige Teil 1 rostfrei

71. 18503152 Hviezdica 2 nerez Star shaped part 2 stailness Sternförmige Teil 2 rostfrei

72. 18500350 Ložisko klzné Bearing Lager

73. 90004115 Pružný kolík 5x26 Flexible pin 5x26 Shift 5x26

74. 90054109 Pružina tlačná Pressure spring Feder
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PMS

K005 Turniket nerezový 2 na hnojivo Turnistille anticorr. 2 for fertilizer Turniket rostfrei 2 auf Dünger

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

75. 18503153 Hviezdica 3 nerez Star shaped part 3 stailness Sternförmige Teil 3 rostfrei

76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

77. 90003046 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

78. 18500111 Polohovač Layer Layer

79. 90004041 Pružný kolík 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25

80. 90003005 Podložka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3

81. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3

82. 90001119 Skrutka M5x16 Screw M5x16 Schraube M5x16

83. 90003042 Matica M5 Nut M5 Mutter M5

84. 90002041 Podložka 5,3 Washer 5 Unterlegscheibe 5

85. 18500933 Príruba nerez 1 Flange stainless 1 Edelstahlflansch rostfrei 1

86. 18500932 Príruba nerez 2 Flange stainless 2 Edelstahlflansch rostfrei 2
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PMS

K010 Ventilátor D260 Ventilátor fan D260 Geblase D260

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18400100 Teleso ventilátora 1 Body 1 Korper 1

2. 18400200 Teleso ventilátora 2 Body 2 Korper 2

3. 18400300 Obežné kolo ventilátora Runner of ventilator Laufrad

4. 18400600 Mriežka Screen Deckel

5. 18400400 Klapka ventilátora Flap of ventilator Klappe

6. 18400500 Pružina klapky Spring Feder

7. 14009600 Hriadeľ pre pevnú remenicu Shaft for fixed pulley Welle

8. 14009612 Domec pre pevnú remenicu obrob. Weldment for fixed pulley Schweissstuck

9. 90005026 Poistný krúžok 25 Safety ring 25 Stift 25

10. 90001250 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

11. 18400700 Podložka Washer Unterlegscheibe

12. 90001041 Skrutka M6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30

13. 90001033 Skrutka M 6x25 Screew M6x25 Schraube M6x25

14. 90001116 Skrutka 3.9x16 Screw M3,9x16 Schraube M3,9x16

15. 90001062 Skrutka M 10x50 Screw M10x50 Schraube M10x50

16. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

17. 90002112 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

18. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

19. 90005007 Poistný krúžok 62 Safety ring 62 Sicherungring 62

20. 90010002 Pero 6x6x50 Key 6x6x50 Feder 6x6x50

21. 90010006 Pero 6x6x22 Key 6x6x22 Feder 6x6x22

22. 90015647 Ložisko 6305 2RS Bearing 6305 2RS Lager 6305 2RS

23. 90010001 Pero 6x6x36 Key 6x6x36 Feder 6x6x36

24. 90003001 Podložka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

25. 90003014 Podložka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

26. 18400021 Ventilátor pre pevnú remenicu Ventilator for fixed pulley Ventilator fur fixe Riemenschiebe

27. 18400020 Ventilátor pre odstredivú spojku Ventilator for centrifugal clutch Geblase fur Fliehkraftkupplung

28. 10202420 Remenica malá fí 79/ fí 22 Small pulley fí 79/ fí 22 Kleine Riemenscheibe fí 79/ fí 22

29. 18000022 Domec ventilátora pre OS obrob. Weldment for centrifugal clutch Fliehkraftkupplung

30. 18000053 Hriadeľ pre odstredivú spojku Shaft fo centrifugal clutch Welle fur Fliehkraftkupplung

31. 18000500 Domec pre odstredivú spojku kompl. Lodge for centrifugal clutch complet Gehause fur Fliehkraftkupplung kompl

32. 11000510 Domec pre pevnú remenicu komplet Lodge for fixed pulley complet Gehause fur fixe Riemenschiebe kompl

33. 18001000 Krúžok Ring Ring

34. 90031042 Samolepka Ventilátor Sticker Ventilator Etikette Geblase

35. 18000180 Podložka Washer Unterlegscheibe

36. 90001047 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25
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PMS

K011 Ventilátor AGF D320 Ventilátor AGF D320 Geblase AGF D320

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18402101 Teleso ventilátora 1 AGF upravené Body 1 AGF modified Korper 1 AGF

2. 18402111 Teleso ventilátora 2 AGF upravené Body 2 AGF modified Korper 2 AGF

3. 18402090 Obežné koleso úplné Runnner of ventilator AGF Laufrad AGF

4. 18402290 Mriežka plechová AGF Screen AGF Deckel AGF

5. 18402240 Klapka ventilátora AGF Flap of ventilator AGF Klappe AGF

6. 90004001 Kolík 6x25 Pin 6x25 Stift 6x25

7. 18402180 Náboj úplný AGF Nave complete AGF Nabe AGF

8. 18402250 Ovládanie klapky AGF Control of flap AGF Steuerung der Klappe

9. 17300900 Remenica malá 74,79 Pulley small Riemenscheibe Klein

10. 18400700 Podložka Washer Unterlegscheibe

11. 18000180 Podložka Washer Unterlegscheibe

12. 90010003 Pero 8x7x56 Spring 8x7x56 Feder 8x7x56

13. 90010002 Pero 6x6x50 Spring 6x6x50 Feder 6x6x50

14. 90001432 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

15. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

16. 90002012 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

17. 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

18. 90001062 Skrutka M 10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60

19. 90001033 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25

20. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

21. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

22. 90001537 Skrutka St 4,8x22 Screw M4,8x22 Schraube M4,8x22

23. 90005009 Poistný krúžok 72 Safety ring 72 Sicherungsring 72

24. 90015695 Ložisko 6306 2RS4 C3S0THD Bearing 6306 2RS4 C3S0THD Lager 6306 2RS4 C3S0THD

25. 18402190 Náboj obrobený AGF Nave AGF Nabe AGF

26. 18402220 Hriadeľ AGF Shaft AGF Welle AGF

27. 90005016 Poistný krúžok 30 Safety ring 30 Sicherungsring 30

28. 10202510 Remenica fí 79/fí 24 Pulley fí 79/fí24 Riemenscheibe fí 79/fí 24

29. 18401540 Hriadeľ AGF odstred. spojka Nave AGF for centrifugal clutch Nabe AGF

30. 18401600 Náboj ventilátora odstredivá spojka Nave complete for centrig.clutch Geblasewelle

31. 90010006 Pero 6x6x22 Spring 6x6x22 Feder 6x6x22

32. 18402000 Ventilátor pre pevnú remenicu fí 24 Ventilator 320 for fixed pulley fí 24 Geblase 320 fur fixe Riemenscheibe fí 24

33. 18401900 Ventilátor pre odstr. spojku Ventilator 320 for centr.clutch Geblase 320 fur Fliehkraftkupplung

34. 18402221 Hriadeľ ventilátora hydropohon Shaft for hydrodrive Shaft for hydrodrive

35. 18401800 Náboj ventilátora pre hydropohon Nave complete for hydrodrive Nabe komplet fur Hydroantrieb

36. 18401850 Ventilátor pre hydropohon Ventilator for hydrodrive Geblase fur Hydroantrieb

37. 15610400 Redukcia 138/100 Reduction 138/100 Reduktion 138/100
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PMS

K011 Ventilátor AGF D320 Ventilátor AGF D320 Geblase AGF D320

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 15610402 Redukcia 138/108 Reduction 138/108 Reduktion 138/108

39. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

40. 90002012 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

41. 90001214 Skrutka M 8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30

42. 18402230 Vymedzovací krúžok AGF Terminative ring AGF Ausgleichscheibe AGF

43. 90003014 Podložka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

44. 90002112 Matica M10 Nut M10 Mutter M10
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PMS

K012 Ventilátor AGF D320 pre prevodovku Ventilátor AGF D320  for gearbox Geblase AGF D320 für Getriebe

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18402101 Teleso ventilátora 1 AGF upravené Body 1 AGF modified Korper 1 AGF

2 18402111 Teleso ventilátora 2 AGF upravené Body 2 AGF modified Korper 2 AGF

3 18402091 Obežné koleso úplné Runnner of ventilator AGF Laufrad AGF

4 18402290 Mriežka plechová AGF Screen AGF Deckel AGF

5 18402240 Klapka ventilátora AGF Flap of ventilator AGF Klappe AGF

6 90004001 Kolík 6x25 Pin 6x25 Stift 6x25

7 18402310 Terčík Pull out part Kontraktive Teil 

8 18402251 Ovládanie klapky AGF Control of flap AGF Steuerung der Klappe

9 18402320 Držiak ventilátora Holder of ventilator fan Lüfterhalter

10 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Screw M8x80

11 90003055 Podložka 8,4 Washer Unterlegscheibe

12 90003002 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

13. 90003014 Podložka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

14. 90002112 Matica M10 Nut M10 Mutter M10

15. 90003661 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

16. 90001059 Skrutka M10x40 Screw M10x40 Schraube M10x40

17. 90001215 Skrutka M 8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

18. 90001062 Skrutka M 10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60

19. 90001033 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25

20. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

21. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

22. 90001537 Skrutka St 4,8x22 Screw M4,8x22 Schraube M4,8x22

23. 18402004 Ventilátor AGF D320 Ventilator D320 Geblase D320

24. 90002044 Matica M8 Nut M8 Mutter M8

25. 18402340 Držiak snímača Holder of sensor Sensor Halter

26. 18402350 Podložka Washer Unterlegscheibe

27. 90020295 Prevodovka - hydropohon Gearbox - hydrodrive Hydraulisches Antriebsgetriebe

28. 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Schraube M8x80
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PMS

K013 Ventilátor D260 pre ložiskovú predlohu Ventilátor D260  for bearing gearbox Geblase D260 für Lagermuster

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 18400100 Teleso ventilátora 1 Body 1 Korper 1

2 18400200 Teleso ventilátora 2 Body 2 Korper 2

3 18400300 Obežné kolo ventilátora Runner of ventilator Laufrad

4 18400600 Mriežka Screen Deckel

5 18400400 Klapka ventilátora Flap of ventilator Klappe

6 18400500 Pružina klapky Spring Feder

7 18402320 Držiak ventilátora Holder of ventilator fan Lüfterhalter

8 18402311 Terčík Pull out part Kontraktive Teil 

9 18400026 Ventilátor pre ložiskovú predlohu Ventilator for bearing gearbox Ventilator für Lagermuster

10 90031042 Samolepka Ventilátor Sticker Ventilator Etikette Geblase

11 90001055 Skrutka M10x25 Screw M10x25 Screw M10x25

12 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Screw M8x80

13. 90001033 Skrutka M 6x25 Screew M6x25 Schraube M6x25

14. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

15. 90001062 Skrutka M 10x50 Screw M10x50 Schraube M10x50

16. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

17. 90002112 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

18. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

19. 90003001 Podložka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

20. 90003014 Podložka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

21. 90003661 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

22. 90003055 Podložka 8,4 Washer Unterlegscheibe

23. 18402341 Držiak snímača Holdder of sensor Sensorhalter 

24. 18402350 Podložka Washer Unterlegscheibe

25. 90020295 Prevodovka - hydropohon Gearbox - hydrodrive Hydraulisches Antriebsgetriebe

26. 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Schraube M8x80
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PMS

K020 (2/09) Rozdeľovač vzduchu Air systeme Luftverteiler

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 90100101 Rozdeľovač vzduchu 24 plastový Distributor of air 24 plastic Vertailer 24

2. 90048024 Rozdeľovač vzduchu 32 hliníkový Distributor of air 32 aluminium Vertailer 32

3. 90048023 Rozdeľovač vzduchu 40 hliníkový Distributor of air 32 aluminium Vertailer 40

4. 90048045 Kryt 24 plastový Cover 24 plastic Deckel 24

5. 18501100 Kryt 32 hliníkový Cover 32 aluminium Deckel 32

6. 18501110 Kryt 40 hliníkový Cover 40 aluminium Deckel 40

7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M6x50

8. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

10. 14000260 Objímka kovová Sleeve sheet Fassung - blech

11. 90001051 Skrutka M 8x60 Screw M8x60 Schraube M8x60

12. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

14. 90051104 Tesnenie plastové Sealing plastic Dichtung

15. 14008231 Komín Tube Rohr

16. 10205910 Úchyt komína Grip of tube Rohraufnahme

17. 90001120 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

18. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

19. 90001048 Skrutka M 8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

20. 90048053 Difuzor Difussor Difusor

21. 90048052 Teleso - injektor Body - injector Korper

22.

23. 10205931 Držiak kolena Holder of elbow Halter

24. 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M5x25 Schraube M5x25

26. 90014005 SK Páska/ Spona 100 SK Band Klemme 

27. 13303410 Držiak snímača Holder of sensor Sensorhalter

28. 90001214 Skrutka M8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30

29. 10105530 Kryt difuzora Cover of difussor Difusordeckel

30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

31. 90051049 Hadica priem. 100/1m Hose diam. 102 Schlauch diam. 102

32. 90048128 Redukcia hadice priem. 100 Reduction of hose diam. 102 Reduktion

33. 18500500 Koleno komplet krátke Elbow complet shor Bogen kurz komplett

34. 90048013 Zátka rozdeľovača Plug of distributor Stopsel 

35. 90051478 Hadica diam 32x4 Hose diam. 32x4 Schlauch diam. 32x4

36. 90048046 Kryt 24/12 plastový Cover 24/12 plastic Deckel 24/12

37. 90048025 Kryt 32/16 hliníkový Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16
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PMS

K020 (2/09) Rozdeľovač vzduchu Air systeme Luftverteiler

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 19800560 Kryt 40/20 hliníkový Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20

39. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36

40. 90048004 Redukcia gumová  Rubber reduction of coulters Gummireduktion

41. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42

42. 90001427 Skrutka M8x50 Screw M8x50 Schraube M8x50

43. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20

44. 90002011 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

45. 14008120 Aretačná matica Caging nut Arretir Mutter

46. 90003002 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

47. 90048127 Objímka plastová Sleeve plastic Fassung plastic

48. 90001003 Skrutka M6x55 Screw M6x55 Schraube M6x55

49. 13100340 Veko rozdeľ. 32 plastové Cover 32 plastic Deckel 32 plastik

50. 13100300 Plastový rozdeľovač 32 Distributor 32 plastic Vertailer 32 plastik

51. 19800710 Veko rozdeľ. 32 rybinové (pvc rozd.) Cover 32/16 plastic Deckel 32/16 plastik

52. 13100410 Rozdeľovač vzduchu 48 hliníkový Distributor 48 aluminium Vertailer 48 aluminimum

53. 13100440 Kryt 48 hliníkový Cover 48 aluminium Deckel 48 aluminium

54. 14008232 Komín 1030 K Tube 1030 K Rohr 1030 K

55. 13100600 Rozdeľovač 40 plastový Distributor 40 plastic Vertailer 40 plastik

56. 13100660 Kryt 40 plastový Cover 40 plastic Deckel 40 plastik
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TM 6000

K021 (2/09) Vzduchová sústava Air systeme Luftverteiler

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 90100101 Rozdeľovač 24 plastový Distributor of air 24 plastic Vertailer 24

2. 90048024 Rozdeľovač 32 hliníkový Distributor of air 32 aluminium Vertailer 32

3. 90048023 Rozdeľovač 40 hliníkový Distributor of air 32 aluminium Vertailer 40

4. 90048045 Kryt 24 Cover 24 plastic Deckel 24

5. 18501100 Kryt 32 Cover 32 aluminium Deckel 32

6. 18501110 Kryt 40 Cover 40 aluminium Deckel 40

7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M6x50

8. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

10. 90048127 Objímka Sleeve Fassung - blech

11. 90001051 Skrutka M 8x60 Screw M8x60 Schraube M8x60

12. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

14. 90051104 Tesnenie Sealing plastic Dichtung

15. 14008231 Komín Tube Rohr

16. 10205810 Úchytka komína Grip of tube Rohraufnahme

17. 90001120 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

18. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

19. 90001048 Skrutka M 8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

20. 90048053 Difúzor Difussor Difusor

21. 90048052 Teleso-injektor Body - injector Korper

22. 14008120 Aretačná matica Caging nut Arretir Mutter

23. 10205930 Držiak kolena Holder of elbow Halter

24. 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M5x25 Schraube M5x25

26. 10205890 Držiak Holder Halter

27. 13303410 Držiak snímača Holder of sensor Sensorhalter

28. 90003002 Podložka 5.3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

29. 10105530 Kryt difúzora Cover of difussor Difusordeckel

30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

31. 90048020 Hadica PU-FLEX-M í 102 Hose diam. 102 Schlauch diam. 102

32. 90014005 SK páska SK band SK Band

33. 90049103 Koleno 6 m komplet Elebow 6m complete Knie 6 m komplett

34. 90048013 Zátka rozdeľovača Cover of distributor Verteilerdeckel

35. 90051048 Hadica 32x4 Hose 32x4 Schlauch 32x4

36. 90048046 Kryt 24/12 plastový Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastik

37. 90048025 Kryt 32/16 hliníkový Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium
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TM 6000

K021 (2/09) Vzduchová sústava Air systeme Luftverteiler

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 19800560 Kryt 40/20 hliníkový Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20

39. 90054106 Spona 36 Clip 36 Spanne 36

40. 90048004 Redukcia gumová v.j. Rubber reduction of coulters Gummireduktion

41. 90054107 Spona 42 Clip 42 Spanne 42

42. 90001427 Skrutka 8x50 Screw 8x50 Schraube M8x50

43. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20

44. 90048016 Dvojkoleno Doubleelbow Doppeltes Knie

45. 90051110 Hadica 142/152 Hose 142/152 Schlauch 142/152

46. 90002011 Matica M 8 Matica M 8 Mutter M 8

47. 90003670 Podložka 9 Washer 9 Unterlegscheibe 9

48. 14000260 Objímka kovová Sleeve sheet Fassung - blech

49. 13100300 Rozdeľovač 32 plastový Distributor 32 plastic Vertailer 32 plastik

50. 13100340 Kryt 32 plastový Cover 32 plastic Deckel 32 plastik

51. 19800710 Kryt rozdeľovača 32/16 AL (pvc rozd.) Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium
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 FT,FT1,FT2

K022 (2/09) Vzduchová sústava FT, FT1, FT2 Air systeme FT, FT1, FT2 Luftverteiler FT, FT1, FT2

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 16721400 Komín Tube Rohr

2. 17305210 Komín Tube Rohr

3. 17405210 Komín 1 Tube 1 Rohr 1

4. 17405250 Komín 2 Tube 2 Rohr 2

5. 17402820 Redukcia 110/130 Reduction 110/30 Reduktion 110/130

6. 90054141 Spona 140 Clip 140 Klammer 140

7. 90051320 Hadica 130 L=900 Hose 130 L=900 Schlauch 130 L=900

8. 90051320 Hadica 130 L=1150 Hose 130 L=1150 Schlauch 130 L=1150

9. 90051320 Hadica 130 L=800 Hose 130 L=800 Schlauch 130=800

10. 90051320 Hadica 130 L=1300 Hose 130 L=1300 Schlauch 130 L=1300

11. 90051320 Hadica 130/ 1m Hose 130 Schlauch 130

12. 90051320 Hadica 130/1m Hose 130 Schaluch 130

13. 17400491 Koleno Elbow Knie

14. 16740010 Zvarenec Weldment Schwisstuck

15. 17400460 Prevlečný krúžok kolena Ring of elbow Kniering

16. 17402800 Tesnenie Sealing Dichtung

17. 17402780 Prechod 130 Swing 130 Durchfuhrung 130

18. 17402730 Prechod 134 Swing 134 Durchfuhrung 134

19. 90009012 Nit 4x16 Thread 4x16 Niet 4x16

20. 90048175 Potrubie 134 Tubbing 134 Leitungsrohr 134

21. 17402980 Obruč Sleeve Felge

22. 17402860 Koleno-D Elbow D Knie - D

23. 17440250 Tesnenie K Sealing K Dischtung K

24. 12303330 Tesnenie komína Sealing of tube Rohrdichtung

25. 16740210 Komín 2 Tube 2 Rohr 2

26. 16740200 Komín 1 Tube 1 Rohr 1

27. 17200710 Komín Tube Rohr 

28. 16902000 Komín FT2 Tube FT 2 Rohr FT 2

29. 90001214 Skrutka M8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30

30. 90003661 Podložka 8.4 Washer 8x4 Unterlegscheibe 8,4

31. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8

32. 90001310 Skrutka M8x22 Screw M8x22 Schraube M8x22

33. 90003011 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

34. 90001057 Skrutka M10x70 Screw M10x70 Schraube M10x70

35. 90002112 Matica M10 Nut M 10 Mutter M 10

36. 90003014 Podložka 10.5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

37. 16740100 Zvarenec 2 Weldment 2 Schwisstuck 2
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 FT,FT1,FT2

K022 (2/09) Vzduchová sústava FT, FT1, FT2 Air systeme FT, FT1, FT2 Luftverteiler FT, FT1, FT2

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 14501070 Pásovina Flange Bandgurt

39. 90001347 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

40. 17201610 Rozdeľovač 32 FT a FD AL - teleso Body of distributor 32 - FT,FD AL Body of distributor 32 - FT,FD AL

41. 17201700 Rozdeľovač 24 FT a FD - teleso Body of distributor 24 - FT,FD Body of distributor 24 - FT,FD

42. 90048045 Kryt 24 plastový Cover 24 plastic Deckel 24 plastik

43. 17201620 Teleso rozdeľovača 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL

44. 17201630 Teleso rozdeľovača 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL

45. 18501100 Kryt 32 hliníkový Cover 32 aluminium Deckel 32 aluminium

46. 18501110 Kryt 40 hliníkový Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium

47. 13100440 Kryt 48 hliníkový Cover 48 aluminium Deckel 48 aluminium

48. 13100250 Kryt 24/12 plastový Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastik

49. 19800700 Kryt 32/16 hliníkový Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

50. 19800560 Kryt 40/20 hliníkový Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium

51. 17201710 Teleso rozdeľovača 32 FT-FD - pvc Body of distributor 32 FT-FD pvc Body of distributor 32 FT-FD pvc

52. 13100340 Kryt 32 plastový Cover 32 plastic Deckel 32 plastik

53. 19800700 Kryt 32/16 hliníkový - pvc rozdeľ. Cover 32/16 aluminium-pvc distr. Deckel 32/16 aluminium-pvc distr.

54. 17201800 Rozdeľovač 24 plastový FT-FD kompl. Distributor 24 plastic FT-FD complet Deckel 24 plastik FT-FD komplet

55. 17201820 Rozdeľovač 32 hliníkový FT-FD kompl. Distributor 32 aluminium FT-FD compl. Deckel 32 aluminium FT-FD komplet

56. 17201830 Rozdeľovač 40 hliníkový FT-FD kompl. Distributor 40 aluminium FT-FD compl. Deckel 40 aluminium FT-FD komplet

57. 17201840 Rozdeľovač 48 hliníkový FT-FD kompl. Distributor 48 aluminium FT-FD compl. Deckel 48 aluminium FT-FD komplet

58. 17201810 Rozdeľovač 32 plastový FT-FD kompl. Distributor 32 plastic FT-FD complet Deckel 32 plastik FT-FD komplet

59. 13100680 Rozdeľovač 40 plastový FT-FD Distributor 40 plastic FT-FD Vertailer 40 plastik FT-FD

60. 13100660 Kryt 40 plastový Cover 40 plastic Deckel 40 plastik
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PMFD

K023 (5/09) Vzduchová sústava Air systeme Luftverteiler 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 17201700 Rozdeľovač 24 plastový FT-FD Distributor 24 plastic FT-FD Verteiler 24 plastic FT-FD

2. 17201610 Rozdeľovač 32 hliníkový FT-FD Distributor 32 aluminium FT-FD Verteiler 32 aluminium FT-FD

3. 17201620 Rozdeľovač 40 hliníkový FT-FD Distributor 40 aluminium FT-FD Verteiler 40 aluminium FT-FD

4. 90048045 Kryt 24 plastový Cover 24 plastic Deckel 24 plastic

5. 18501100 Kryt 32 hliníkový Cover 32 aluminium Deckel 32 aluminium

6. 18501110 Kryt 40 hliníkový Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium

7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50

8. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6 

10. 12305210 Podložka RK-2 Washer RK-2 Unterlegscheibe RK-2

11. 90001347 Skrutka M 8x25 Screw M 8x25 Schraube M 8x25

12. 90003661 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

14. 12303240 Komín 1 Tube 1 Rohr 1

15. 12303280 Komín 2 Tube 2 Rohr 2

16. 12303500 Držiak komínu Holder of tube Rohrhalter

17. 90001120 Skrutka M 6x20 Screw M 6x20 Schraube M 6x20

18. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6 

19. 90001050 Skrutka M 8x40 A2 Screw M 8x40 Schraube M 8x40

20. 12303190 Lievik Funnel Trichter

21. 90048052 Teleso - injektor Body - injector Korper

22. 14000260 Objímka Sleeve Fassung

23. 10205931 Držiak kolena Holder of elbow Halter

24. 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M 8x25 Schraube M 8x25

25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M 5x25 Schraube M 5x25

26. 12305040 Lievik pravý Funnel right Trichter recht

27. 90001028 Skrutka M 6x16 Screw M 6x16 Schraube M 6x16

28. 90001214 Skrutka M 8x30 Screw M 8x30 Schraube M 8x30

29. 12305000 Lievik ľavý Funnel left Trichter links

30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

31. 90051049 Špiral. Hadica Js=102/1m Spiral hose Js=102 Schlauch Js=102

32. 90048128 Redukcia hadice priem. 100 Reduction of hose diam. 100 Redukciton diam. 100

33. 17405330 Koleno komplet krátke Ø 60 Elbow complet short Ø 60 Bogen kurz komplet Ø 60

34. 90048013 Zátka rozdeľovača Plug of distributor Stopsel

35. 90051048 Hadica 32x4 Hose 32x4 Schlauch 32x4

36. 90048046 Kryt 24/12 plastový Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastic

37. 90048025 Kryt 32/16 hliníkový Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium
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PMFD

K023 (5/09) Vzduchová sústava Air systeme Luftverteiler 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 19800560 Kryt 40/20 hliníkový Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium

39. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36

40. 90048004 Redukcia gumová v.j. Rubber reduction of coulter Gummireduktion

41. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42

42. 90001427 Skrutka M 8x50 Screw M 8x50 Schraube M 8x50

43. 90001046 Skrutka M x8x20 Screw M 8x20 Schraube M 8x20

44. 90002011 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

45. 14008120 Aretačná matica Caging nut Arretir Mutter

46. 90014005 SK-páska priem. 110 SK - bank diam. 110 SK - Binde 110

47. 12303330 Tesnenie komína Sealing of tube Rohr Dichtung

48. 12305100 Kryt pravý Cover right Deckel recht

49. 12305150 Kryt ľavý Cover left Deckel links

50. 10103470 Priechodka Bush Durchfuhrung

51. 12305200 Podložka RK - 1 Washer RK - 1 Unterlegscheibe RK - 1

52. 17201710 Teleso rozdeľovača 32 FT-FD plast Body of distributor 32 FT-FD plastic Body of distributor 32 FT-FD plastic

53. 13100340 Kryt 32 plastový Cover 32 plastic Deckel 32 plastic

54. 17201630 Teleso rozdeľovača 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL

55. 13100440 Kryt 48 AL Cover 48 AL Deckel 48 AL

56. 19800710 Kryt 32/16 AL - pre plast.rozdeľ. Cover 32/16 AL - for plastic distr. Deckel 32/16 AL - for plastic distr.

57. 17201800 Rozdeľovač kompl.24 FT-FD plastový Distributor compl. 24 FT-FD plastic Vertailer 24 compl. FT-FD plastic

58. 17201820 Rozdeľovač kompl. 32 FT-FD AL Distributor compl. 32 FT-FD AL Vertailer kompl. 32 FT-FD AL

59. 17201830 Rozdeľovač kompl. 40 FT-FD AL Distributor compl. 40 FT-FD AL Vertailer kompl. 40 FT-FD AL

60. 17201840 Rozdeľovač kompl. 48 FT-FD AL Distributor compl. 48 FT-FD AL Vertailer kompl. 48 FT-FD AL

61. 17201810 Rozdeľovač kompl. 32 FT-FD plast Distributor compl. 32 FT-FD plastic Vertailer kompl. 32 FT-FD plastic
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FT, FT-FD, FT1, 

FT2

K024 (5/09) Vzduchová sústava Air systeme Luftverteiler 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 90048046 Kryt 24/12 plastový Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastic

2. 90048025 Kryt 32/16 hliníkový Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

3. 19800560 Kryt 40/20 hliníkový Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium

4. 90048045 Kryt 24 plastový Cover 24 plastic Deckel 24 plastic

5. 18501100 Kryt 32 hliníkový Cover 32 hliníkový Deckel 32 aluminium

6. 18501110 Kryt 40 hliníkový Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium

7. 17201700 Teleso rozdeľovača 24 FT-FD pvc Body of distributor 24 FT-FD pvc Body of distributor 24 FT-FD pvc

8. 17201610 Teleso rozdeľovača 32 FT-FD AL Body of distributor 32 FT-FD AL Body of distributor 32 FT-FD AL

9. 17201620 Teleso rozdeľovača 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL

10. 90048154 Mechanická klapka RK 98 Mechanical valve RK 98 Mechanische Klappe RK 98

11. 90050237 El.mot. Klapka UK 97 El.-mot.valve UK 97 El. mot. Kappe UK 97

12. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

13. 90003006 Podložka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

14. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50

15. 90051048 Hadica diam. 32x4 Hose diam. 32x4 Schlauch 32x4

16. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42

17. 90048004 Redukcia gumová Rubber reduction Gummireduktion

18. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36

19. 90048013 Zátka rozdeľovača Plug of distributor Stopsel

20. 90048012 Teleso rozdeľovača 12-otv. Body of distributor 12 Body of vertailer 12

21. 90050372 Páska viazacia L=200 Band L=200 Bindering L=200

22. 90051050 Hadica 55x12 Hose 55x12 Schlauch 55x12

23. 16710010 Strediaci kužeľ Centring cone Zentrierkegel

24. 16710000 Príruba Flange Flansch

25. 90003015 Podložka 10 Washer 10 Unterlegscheibe 10

26. 90001054 Skrutka M 10x20 Screw M 10x20 Schraube M 10x20

27. 19800710 Kryt 32/16 AL pre pvc rozdeľ. Cover 32/16 AL for plastic distr. Deckel 32/16 AL for plastic distr.

28. 13100340 Kryt 32 plastový Cover 32 plastic Deckel 32 plastik

29. 13100440 Kryt 48 hliníkový Cover 48 aluminium Deckel 48 alumninium 

30. 17201710 Teleso rozdeľ. 32 FT-FD plastové Body of distributor 32 FT-FD pvc Body of distributor 32 FT-FD pvc

31. 17201630 Teleso rozdeľ. 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL

32. 17201800 Rozdeľovač 24 FT-FD plastový kompl. Distributor 24 FT-FD plastic complet Vertailer 24 FT-FD plastik komplet

33. 17201820 Rozdeľovač 32 FT-FD hliníkový kompl. Distributor 32 FT-FD aluminium compl. Vertailer 32 FT-FD aluminium komplet

34. 17201830 Rozdeľovač 40 FT-FD hliníkový kompl. Distributor 40 FT-FD aluminium compl. Vertailer 40 FT-FD aluminium komplet

35. 17201840 Rozdeľovač 48 FT-FD hliníkový kompl. Distributor 48 FT-FD aluminium compl. Vertailer 48 FT-FD aluminium komplet

36. 17201810 Rozdeľovač 32 FT-FD plastový kompl. Distributor 32 FT-FD plastic compl. Vertailer 32 FT-FD plastik komplet
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FT, FT-FD, FT1, 

FT2

K024 (5/09) Vzduchová sústava Air systeme Luftverteiler 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

37. 19801500 Teleso rozdeľovača 6-otv. Body of distributor 6 Body of vertailer 6

38. 19801510 Teleso rozdeľovača 8-otv. Body of distributor 8 Body of vertailer 8

39. 13101000 Rozdeľovač komplet 6-otv. Distributor complet 6 Vertailer komplet 6

40. 13101010 Rozdeľovač komplet 8-otv. Distributor complet 8 Vertailer komplet 8

41. 13101020 Rozdeľovač komplet 12-otv. Distributor complet 12 Vertailer komplet 12
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PMS

K030 (2/09) Mech.prítlak výsevných jednotiek Mech. Pressure of coulters Mechanik Schardruck

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 14007701 Profil 2500 Profile 2500 Profil 2500

2. 14007702 Profil 3000 Profile 3000 Profil 3000

3. 14007703 Profil 4000 Profile 4000 Profil 4000

4. 14007704 Profil 4500 Profile 4500 Profil 4500

5. 10104960 Zvarenec Weldment Schweisstuck

6. 10105030 Čap 2 Pin 2 Zapfen 2

7. 10105002 Skrutka Screw Schraube

8. 10105071 Čap 1 Pin 1 Zapfen 1

9. 10105090 Páka ľavá Lever left Hebel link

10. 10104930 Páka pravá Lever right Hebel recht

11. 10105060 Rozperka Spacer Spreize

12. 90001308 Skrutka M 8x50 Screw M8x50 Schraube M8x50

13. 10105050 Podložka 2 Washer 2 Unterlegscheibe 2

14. 90003010 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

15. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

16. 10105040 Podložka 1 Washer 1 Unterlegscheibe 1

17. 90002016 Matica M 12 Nut M 12 Mutter M 12

18. 90003024 Podložka 17 Washer 17 Unterlegscheibe 17

19. 90006003 Zavlačka 4x40 Cotter pin 4x40 Sperrstift 4x40

20. 90003669 Podložka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

21. 10104870 Plech 2 Sheet 2 Blech 2

22. 10104670 Plech 1 Sheet 1 Blech 1

23. 10104680 Plech 3 Sheet 3 Blech 3

24. 10104750 Púzdro Accord Bush Accord Hulse Accord

25. 13309992 Kameň 2 Grip 2 Aufnahme 2

26. 90003022 Podložka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13

27. 90001114 Skrutka M 12x50 Screw M12x50 Schraube M 12x50

28. 11306730 Zvarenec 1 Weldment 1 Schwiesstuck 1

29. 11306740 Zvarenec 2 Weldment 2 Schwiesstuck 2

30. 11306810 Oko Eye Ose

31. 10104671 Plech 1 Sheet 1 Blech 1

32. 90001288 Skrutka M12x60 Screw M12x60 Schraube M12x60

33. 13302110 Rozperná rúrka Distance tube Spreizrohr

34. 90006012 Závlačka 4x63 Cotter pin 4x63 Stift 4x63
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PMS

K040 (2/09) Výsevná botka nožová Suffolk coulters Schleppscharesainheit

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 10404810 Botka nožová dlhá zvarenec Weldment-suffolk coulter long Schweiss.des langen Schleppsch.

2. 10404510 Botka nožová krátka zvarenec Weldment-suffolk coulter short Schweiss.des kursen Schleppsch.

3. 10104832 Držiak veľký zvarenca Holder long of weldment Halter gross

4. 10204591 Držiak malý zvarenca Holder small of weldment Halter klein

5. 10104700 Čap Pin Zapfen

6. 10104760 Púzdro 1 Bush 1 Hulse 1

7. 10104710 Miska Pan Schale

8. 90001098 Skrutka M 10x105 Screw M10x105 Schraube M10x105

9. 90002014 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

10. 10104640 Rozhŕňač Spreader Autstreicher

11. 10104740 Ostroha Spur Sporn

12. 10404770 Nit 9 - 22 Thread 9 - 22 Niet 9 - 22

13. 13309992 Kameň 2 Grip 2 Aufnahme 2

14. 90003669 Podložka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

15. 90001067 Skrutka M 12x45 Screw M12x45 Schraube M12x45

16. 90011106 Reťaz 4x17/ 9 očiek Chain 4x17/9 Kette 4x17/9

17. 10104660 Pružina výsevu dlhá Spring of sowing long Feder lang

18. 10104661 Pružina výsevu krátka Spring of sowing short Feder kurz

19. 90011105 Reťaz 4x17/ 7 očiek Chain 4x17/7 Kette 4x17/7

20. 90003022 Podložka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13

21. 90003011 Podložka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

22. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20

23. 90054110 Pružina pavúk Spring Feder

24. 10404950 Výsevná sekcia nožová dlhá Sowing section suffolk long Schleppsch.Saeinh. Lang

25. 10404900 Výsevná sekcia nožová krátka Sowing section suffolk short Schleppsch.Saeinh. Kurz

26. 90009001 Nit 7x35 Thread 7x35 Niet 7x35

27. 90009007 Nit 7x30 Thread 7x30 Niet 7x30

28. 10104891 Úchytka Grip Befestigungschelle

29. 14008100 Háčik, napínač pružín Tensioner of springs Federspanner

30. 90054116 Poistka 3 beta Safety pin Beta Sicherung Beta

31. 10404830 Výs.sekcia nožová dlhá s držiakom Sow.section suffolk long+holder Schleppsch.Saeinh.lang + Halter

32. 10104540 Výs.sekcia nožová krátka s držiakom Sow.section suffolk short+holder Scheppsch.Seeinh.kurz + Halter

33. 90003010 Podložka 8.4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
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 PMS

K041 (2/09) Výsevná jednotka - disková Disc coulter Doppelscheibenschar

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 19500580 Disková výs.sekcia dlhá montáž Sowing coulter disc long Scheibenschar lang

2. 19500570 Disková výs.sekcia krátka montáž Sowing coulter disc short Scheibenschar kurz

3. 19500600 Disková výs.sekcia dlhá s držiakom Sowing coulter disc long+holder Scheibenschar lang mit Halter

4. 19500590 Disková výs.sekcia krátka s držiakom Sowing coulter disc short+holder Scheibenschar kurz mit Halter

5. 19500560 Disková výs.sekcia dlhá zvarenec Sowing coulter disc long weldment Schweiss.des langen Scheibenschar

6. 19500550 Disková výs.sekcia krátka zvarenec Sowing coulter disc short weldment Schweiss.des kurzen Schwibenschar

7. 10104832 Držiak veľký DVJ Holder big Halter gross

8. 10204592 Držiak malý DVJ Holder small Halter klein

9. 10409130 Disk fí 315mm Disc fí 315 mm Scheibe fí 315 mm

10. 19600300 Príruba 97 Flange 97 Flansch 97

11. 19700320 Násada Shank Stange

12. 19500430 Škrabka ľavá Scrapper left Abstreifer links

13. 19500420 Škrabka pravá Scrapper right Abstreifer rechts

14. 19500251 Výstuha Grid Flansch

15. 19500260 Stierka Scrapper Abstreifer

16. 19500300 Blatník Wing Kotschutzer

17. 10104760 Púzdro 1 Bush 1 Buchse 1

18. 10104700 Čap Pin Zapfen

19. 10104710 Miska Pan Schale

20. 13309992 Kameň 2 Grip 2 Aufnahme 2

21. 10104660 Pružina dlhá Spring long Feder lang

22. 10104661 Pružina krátka Spring short Feder kurz

23. 14008100 Háčik na upínanie pružín Tensioner of springs Federspanner

24. 90054116 Pružina tvarová í 5 Spring í 5 Feder í 5

25. 90011105 Reťaz 4x17/7 očiek Chain 4x17/7 Kette 4x17/7 glied

26. 90011106 Reťaz 4x17/9 očiek Chain 4x17/9 Kette 4x17/9

27. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

28. 90001029 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

29. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

30. 90003670 Podložka 9 Washer 9 Unterlegscheibe 9

31. 90003010 Podložka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

32. 90001047 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

33. 90100382 Viečko kovové Cap metal Metalldeckel

34. 90100371 Viečko Cap Deckel

35. 90015008 Ložisko 6205 2RA Bearing 6205 2RS Lager 6205 2RS

36. 90003030 Podložka 10,5 L Washer 10,5 L Unterlegscheibe 10,5 L

37. 90003695 Podložka 10,2 Washer 10,2 Unterlegscheibe 10,2
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 PMS

K041 (2/09) Výsevná jednotka - disková

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

38. 90001305 Skrutka M10x1, 25Lx25A Screw M10x1, 25Lx25A Schraube M10x1, 25Lx25A

39. 90001287 Skrutka M10x1, 25x25A Screw M10x1, 25x25A Schraube M10x1, 25x25A

40. 90050078 Poistný krúžok 52 Safety ring 52 Sicherungsring 52

41. 90002014 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

42. 90001098 Skrutka M10x105 Screw M10x105 Schraube M10x105

43. 90003669 Podložka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

44. 90003022 Podložka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13

45. 90001358 Skrutka M12x45 Screw M12x45 Schraube M12x45

46. 90002008 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
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PMS

K050 (2/09) Zásobník Hopper Vorratsbehalter

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 13302510 Zásobník zvarenec Hopper weldment Behalter Schwissstuck

2. 10103400 Príruba Flange Flansch

3. 10103450 Tesnenie Sealing Dichtung

4. 90033027 Plachta Cover Dekel

5. 10203381 Rozperka Spacer Spreizbolzen

6. 10203331 Rameno pravé predné Arm right front Vornearm rechts

7. 10203341 Rameno ľavé predné Arm left front Vornearm links

8. 10203311 Rameno pravé zadné Arm right rear Hinterarm rechts

9. 10203321 Rameno ľavé zadné Arm left rear Hinterarm links

10. 11002601 Tyč Rod Stange

11. 90048038 Pružina upínania plachty gumová Spring Planefeder

12. 10103470 Priechodka Bush Durchfuhrung

13. 10103481 Zátka Plug Sttopsel

14. 13305300 Držiak plachtičky Holder of cover Planehalter

15. 90001028 Skrutka M 6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

16. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Washer 6,4

17. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

18. 90001296 Skrutka M 6x40 Screw M6x40 Schraube M6x40

19. 14001762 Oblúk H 380 mm Arc H 380 mm Bogen H 380 mm

20. 90003670 Podložka 9 Washer 9 Unterlegscheibe 9

21. 90001033 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25

22. 90003022 Podložka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13

23. 90031047 Samolepka MAX  6 % Sticker MAX 6% Aufkleber MAX 6%

24. 90031052 Samolepka PM Sticker PM Aufkleber PM

25. 90031067 Samolepka PMS Sticker PMS Aufkleber PMS

26. 90031038 Samolepka tabuľka výsevu Sticker of sowing Aufkleber Aussaattabelle

26a. 90031061 Samolepka tabuľka výsevu (nem. j.) Sticker of sowing (german) Aufkleber E611-D

26b. 90031013 Samolepka tabuľka výsevu vertikálna Sticker of sowing vertical Aufkleber Aussaattabelle

27. 90031017 Samolepka mikrovýsevu Sticker of microseeding Aufkleber Mikroaussaat

28. 10103280 Sito Screen Sieb

29. 90051047 Hadica 16 Hose 16 Schlauch 16

30. 90033026 Plachtička dávkovača Cover of turnistille Dosiererplane

31. 90001203 Skrutka M 6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

32. 90031022 Samolepka MISTRAL Sticker MISTRAL Aufkleber MISTRAL

33. 90031042 Samolepka 2500 Sticker 2500 Aufkleber 2500

34. 90031025 Samolepka 3000 Sticker 3000 Aufkleber 3000

35. 90031027 Samolepka 4000 Sticker 4000 Aufkleber 4000
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PMS

K050 (2/09) Zásobník Hopper Vorratsbehalter

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

36. 90031028 Samolepka 4500 Sticker 4500 Aufkleber 4500

37. 90001206 Skrutka M 10x30 Screw M10x30 Schraube M10x30

38. 90003014 Podložka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

39. 90002112 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

40. 90050063 Odrazka oranžová kruhová Reflex glass orange Reglex glass orange

41. 90009012 Nit-4x16 Thread 4x16 Niet 4x16

42. 90031044 Samolepka kvality Sticker of quality Aufkleber der Qualitat

43. 90036005 Výrobný štítok Trade mark Produktionsschutz

44. 90031051 Samolepka směr. otáčok Sticker of revolutions Aufkleber der Drehrichtung

45. 90031003 Samolepka Test Sticker of test Aufkleber Test

46. 90031045 Samolepka CE Sticker CE Aufkleber CE
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PMS Ostatné ND Other parts Other parts

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 10202412 Remenica 327 mm Pulley 327 mm Riemenscheibe 327 mm

2. 10202413 Remenica 428 mm Pulley 428 mm Riemenscheibe 428 mm

3. 10202411 Remenica 479 mm Pulley 479 mm Riemenscheiba 479 mm

4. 10202412/O Remenica 328 - odliatok Pulley 328 - casting Riemenscheibe 328 - Abform

5. 10202413/O Remenica 428 - odliatok Pulley 428 - casting Riemenscheibe 428 - Abform

6. 10202411/O Remenica 479 - odliatok Pulley 479 - casting Riemenscheibe 479 - Abform
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PMS

K060 Rozdeľovač 24 ŠTANDARD Distributor 24 STANDARD Luftverteiler 24 STANDARD 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 13100200 Rozdeľovač komplet 24 ŠTANDARD Distributor 24 complete STANDARD Luftverteiler 24 set STANDARD 

2. 13100211 Plast rozdeľovača 24 spodný upravený Body of distributor 24 - lower Plastic Teiler 24 niedriger eingestellt

3. 13100220 Plast rozdeľovača 24 horný Body of distributor 24 - upper Plastic Teiler 24 top

4. 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG  5 mm Profil MPG 5 mm

5. 13100230 Veko rozdeľovača 24 hladké Cover of distributor 24 - smooth Deckel Verteiler 24 glatt

6. 13100250 Veko rozdeľovača 24 rybinové Cover of distributor 24 - reduction Deckel Verteiler 24 REDUKTION

7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50

8. 90001487 Skrutka 4,5x25                    Screw 3,9x22 Schraube 3,9x22

9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6

10. 90003002 Podložka 5 Washer 4,3 Unterlegscheibe  4,3

11. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe  6,4
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FT-FD

K061 Rozdeľovač 24 FT - FD Distributor 24 FT - FD Verteiler 24 FT - FD

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 17201800 Rozdeľovač komplet 24 FT - FD Distributor 24 FT-FD complete Verteiler  24 FT-FD set 
2. 17201600 Plast rozdeľovača 24 spodný upravený Body of distributor 24 - lower Plastic Verteiler 24 niedriger 

3. 13100220 Plast rozdeľovača 24 horný Body of distributor 24 - upper Plastic Verteiler 24 top

4. 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5. 13100230 Veko rozdeľovača 24 hladké Cover of distributor 24 - smooth Deckel Verteiler 24 glatt

6. 13100250 Veko rozdeľovača 24 rybinové Cover of distributor 24 - reduction Deckel Verteiler 24 REDUKTION

7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M 6x50
8. 90001487 Skrutka 4,5x25 Screw 3,9x22 Schraube 3,9x22
9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6
10. 90003002 Podložka 5 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
11. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe  6,4
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PMS

K062 Rozdeľovač 32 ŠTANDARD Distributor 32 STANDARD Verteiler 32 STANDARD 

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 13100300 Rozdeľovač komplet 32 ŠTANDARD Distributor 32 complete STANDARD Verteilier  32 STANDARD
2. 13100320 Plast rozdeľovača 32 spodný upravený Body of distributor 32 - lower Plastic Verteiler 32 niedriger 
3. 13100330 Plast rozdeľovača 32 horný Body of distributor 32 - upper Plastic Verteiler 32 top

4. 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5. 90007001 Veko rozdeľovača 32 hladké Cover of distributor 32 - smooth Deckel Verteiler 32  glatt

6. 19800710 Veko rozdeľovača 32 rybinové AL Cover of distributor 32 - reduction Deckel Verteiler 32 AL REDUKTION

7. 90001003 Skrutka M 6x55 Screw M6x55 Schraube M 6x55

8. 90001487 Skrutka 4,5x25 Screw 4,5x25 Schraube 4,5x25
9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6
10. 90003002 Podložka 5,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4.3
11. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4
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FT-FD

K063 Rozdeľovač 32 FT - FD  Distributor 32 FT - FD Verteiler 32 FT - FD

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 17201810 Rozdeľovač komplet 32 FT - FD Distributor 32 FT-FD complete Verteilier  32 FT - FD
2. 17201640 Plast rozdeľovača 32 spodný upravený Body of distributor 32 - lower Plastic Verteiler 32 niedriger 
3. 13100330 Plast rozdeľovača 32 horný Body of distributor 32 - upper Plastic Verteiler 32 top

4. 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5. 13100340 Veko rozdeľovača 32 hladké Cover of distributor 32 - smooth Deckel Verteiler 32  glatt

6. 19800710 Veko rozdeľovača 32 rybinové AL Cover of distributor 32 - reduction Deckel Verteiler 32 AL REDUKTION

7. 90001003 Skrutka M 6x55 Screw M6x55 Schraube M 6x55

8. 90001487 Skrutka 3,9x22 Screw 3,9x22 Schraube 3,9x22
9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6
10. 90003001 Podložka 5 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4.3
11. 90003006 Podložka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4
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PMS

K064 Rozdeľovač 40 ŠTANDARD Distributor 40 STANDARD Verteiler 40 STANDARD

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 13100600 Rozdeľovač komplet 40 ŠTANDARD Distributor 40 complete STANDARD Verteiler 40 STANDARD

2 13100630 Plast rozdeľovača 40 spodný upravený Body of distributor 40 - lower Plastic Verteiler 40 niedriger 
3 13100640 Plast rozdeľovača 40 horný Body of distributor 40 - upper Plastic Verteiler 40 Top

4 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5 13100660 Veko rozdeľovača 40 hladké Cover of distributor 40 - smooth Deckel Verteiler 40  glatt

6 19800560 Veko rozdeľovača 40 rybinové AL Cover of distributor 40 - reduction Deckel Verteiler  40 AL REDUKTION

7 90001005 Skrutka M5x55 Screw M5x55 Schraube M5x55

8 90001537 Skrutka 4,8x22 Screw 4,8x22 Schraube 4,8x22
9 90002007 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
10 90003002 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
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FT-FD

K065 Rozdeľovač 40 FT - FD Distributor 40 FT-FD Verteiler 40 FT - FD

Poz. Obj.č./Order's no. Názov Description Benennung

1. 13100680 Rozdeľovač komplet 40 FT - FD Distributor 40 FT-FD complete Verteiler 40 FT - FD

2 13100700 Plast rozdeľovača 40 spodný FT - FD Body of distributor 40 - lower Plastic Verteiler 40 niedriger 
3 13100640 Plast rozdeľovača 40 horný Body of distributor 40 - upper Plastic Verteiler 40 Top

4 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5 13100660 Veko rozdeľovača 40 hladké Cover of distributor 40 - smooth Deckel Verteiler 40  glatt

6 19800560 Veko rozdeľovača 40 rybinové AL Cover of distributor 40 - reduction Deckel Verteiler  40 AL REDUKTION

7 90001005 Skrutka M5x55 Screw M5x55 Schraube M5x55

8 90001010 Skrutka 4,5x30 Screw 4,8x22 Schraube 4,8x22
9 90002007 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
10 90003002 Podložka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
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PMS

K066 Rozdeľovač 48 ŠTANDARD ΦD 158mm Distributor 48 Standard ΦD 158mm Luftverteiler 48 Standart ΦD 158mm 

POZ. Orderś no. NÁZOV DESCRIPTION BENENNUNG

1. 13101982 Rozdeľovač 48 Štandard s hrdlom Distributor 48 Standard with hub Luftverteiler 48 Standard mit Nacken

2. 13101904 Rozdeľovač 48 FT-FD Štandard Distributor 48 FT-FD Standard Luftverteiler 48 FT-FD Standard 

3. 13101912 Plech spodný 48 Štandard Bottom sheet 48 Standard Bodenblech 48 Standard

4. 13101163 Prípojka hadice Hose connection Schlauchanschluss

5. 13101920 Plech vrchný 48 zvarený Sheet metal welded top 48 Verschweißte Blech Top 48

6. 13101971 Veko rovné 48 Cover 48 Deckel 48

7. 13101941 Veko rybinové 48 zostava Cover 48  reduction Deckel 48 Reduktion

8. 13101961 Rebro Rib Rippe

9. 13101200 Hrdlo Štandard Hub Štandard Nacken Štandard

10. 90040249 Tesnenie P9x5,5 Sealing P9x5,5 Dichtung P9x5,5

11. 90001076 Skrutka M4x10 Screw M4x10 Schraube M4x10

12. 90001005 Skrutka M5x55 Screw M5x55 Schraube M5x55

13. 90001064 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

14. 90002022 Matica M4 Nut M4 Mutter M4

15. 90002001 Matica M5 Nut M5 Mutter M5

16. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6

17. 90002009 Matica M8 Nut M8 Mutter M8

18. 90003001 Podložka 4 Washer 4 Waschmaschine 4

19. 90003002 Podložka 5 Pad 5 Pad 5

20. 90003006 Podložka 6 Washer 6 Waschmaschine 6

21. 90003661 Podložka 8 Washer 8 Waschmaschine 8

22. 13101951 Veko rybinové 48 Cover 48 reduction Deckel 48 Reduktion
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